

Workshop for Gram Pradhans

An initiative of Unnat Bharat / Samarth Gram Abhiyan, BHU

(on 15 May 2017 from 10:00 AM onwards in the Seminar Hall, IM-BHU)

Dated: 13/5/2017

PRESS RELEASE

प्रबन्ध शास्त्र संस्थान, बनारस हिंदू विश्वविद्यालय और अननत भारत / समर्थ ग्राम अभियान सेल के तहत अपनाये गये गांवों के ग्राम प्रधान के लिए 15 मई 2017 को एक दिवसीय कार्यशाला का आयोजन कर रहा है। कार्यशाला 15/5/2017 को सुबह 10:00 बजे से शुरू होनी है और अपराह्न 3:30 बजे वैलोकटोरी सत्र के साथ समाप्त होगा।

प्रो राज कुमार, निदेशक, प्रबन्ध शास्त्र संस्थान, बनारस हिंदू विश्वविद्यालय ने कार्यशाला का जानकारी देते हुए बताया कि कंजानपुर, गजधरपुर, बछौऊ, बेटवार, छिटूनिकोट और गणेशपुर गांव के ग्राम प्रधान और अन्य महत्वपूर्ण कार्यकर्ता कार्यशाला में भाग लेंगे। कार्यशाला में चार अलग-अलग सत्र होंगे जो स्वास्थ्य देखभाल, महिला सशक्तिकरण, केंद्रीय और राज्य सरकारों की विकास योजनाओं और उद्यमिता और विपणन सहायता पर ध्यान केंद्रित करेंगे।

प्रो। पी। वी। राजीव, प्रबन्ध शास्त्र संस्थान, कार्यशाला का समन्वयक है। प्रो। उषा किरण राय, प्रो। आशीष बाजपाई, डॉ। शशी श्रीवास्तव इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट स्टडीज से और डॉ। इंदु सिंह, प्रबंध निदेशक, जीवी मेडिकल प्राइवेट लिमिटेड, वाराणसी कार्यशाला में विभिन्न सत्रों को संलग्न करेगा।



The Institute of Management Studies, Banaras Hindu University is organizing a one-day Workshop on 15th May 2017 for Gram Pradhans of villages adopted under Unnat Bharat / Samarth Gram Abhiyan Cells of the University. **The Workshop is to commence from 10:00 AM and will conclude with the Valedictory session at 3:30 PM on 15/5/2017.**

Detailing on the Workshop, Prof. Raj Kumar, Director, Institute of Management Studies, Banaras Hindu University informed that Gram Pradhans and other important functionaries of Kanjanpur, Gajadharpur, Bachhau, Betawar, Chhitaunikot and Ganeshpur villages will be participating in the Workshop.

The Workshop will have four different sessions focusing on Health Care, Women Empowerment, Developmental schemes of Central and State Governments and Entrepreneurship & Marketing Support. Prof. P.V. Rajeev, Institute of Management Studies, is the Coordinator of the Workshop. Prof. Usha Kiran Rai, Prof. Ashish Bajpai, Dr. Shashi Srivastava from the Institute of Management Studies and Dr. Indu Singh, Managing Director of GV Meditech pvt. Ltd., Varanasi will engage different sessions in the Workshop.

DIRECTOR & DEAN









